

---

# Cafe JaTak ApS

**CVR-nr.: 43006460**

Helgesvej 29  
4160 Herlufmagle

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Anders Kai Viggo**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cafe JaTak ApS  
Helgesvej 29  
4160 Herlufmagle  
e-mailadresse: Info@cafejatak.dk  
CVR-nr.: 43006460  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive café, cafeteria, pizzeria, restaurant og aktiviteter som knytter sig hertil, samt hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.295. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 194.031, samt en egenkapital på kr. 70.210.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		372.438	361.997
Eksterne omkostninger		-355.770	-314.819
<b>Bruttoresultat</b>		<b>16.668</b>	<b>47.178</b>
Andre personaleomkostninger		0	-13.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.714	-5.714
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.954</b>	<b>28.409</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-314
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.954</b>	<b>28.095</b>
Skat af årets resultat		-2.659	-6.181
<b>Årets resultat</b>		<b>8.295</b>	<b>21.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.295	21.914
<b>I alt</b>		<b>8.295</b>	<b>21.914</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		28.572	34.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.572</b>	<b>34.286</b>
Brugsretsaktiver		0	1.360
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.572</b>	<b>35.646</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.026	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.026</b>	
Likvide beholdninger		164.433	102.021
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>165.459</b>	<b>102.021</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>194.031</b>	<b>137.667</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		30.210	21.914
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>70.210</b>	<b>61.914</b>
Skyldig selskabsskat		0	6.181
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.181</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.000	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		38.364	51.696
Skyldig selskabsskat		2.409	
Skyldig moms og afgifter		30.723	17.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.325	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.821</b>	<b>69.572</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.821</b>	<b>75.753</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>194.031</b>	<b>137.667</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret